
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DQ 

No.  
77 
113 
69 
86 
555 
79 

35 

Name  
Café Restaurante A Curva 
Lucrofusão 
Team RJ69 
G&C Trial Team XS5 
Auto Higino 
Quetal 

Ediprova 

PT 

7609 

7856 

7502 

8783 

7504 

8744 

8949 

Piloto 

Luís Jorge 

António Henriques 

Rui Rocha 

Daniel Carapau 

Cláudio Ferreira 

Paulo Ferreira 

Nuno Santos 

Lic. Piloto 

2443 

2003 

2035 

1632 

1816 

2276 

2366 

Navegador 

Daniel Esteves 

Miguel Costa 

Pedro Campas 

Ruben Filipe 

João Lucas 

André Estima 

Pedro Oliveira 

L ic.  Navegador  

2432 

2007 

2309 

1753 

1817 

2277 

4979 

Carro 

JEEP Wrangler Proto 

Proto XS5 

T o y o ta   L a n d  C r u i s e r  B J  4 0  

Proto XS5 2021 

Crawler Mercedes 

Cr awler  B MW B i- Tur bo 

Crawler LS 1 

Class 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Total Tm  
1:57:43.183 
1:59:20.889 
2:02:51.144 
2:01:17.170 
2:00:04.121 
1:34:54.092 

1:53:35.171 

Laps  
10 
10 
10 

9 
8 
7 

9 

Comment  

Artº 26.2 RDCPT4x4 

Points  
25 
20 
18 
14 
12 
10 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 11/06/2023 18:09:58 

Pedro Pereira - Cronometrista Chefe - PT23/0458 
Antonio Pureza - Presidente CCD- CDI PT23/0021 
Vitor Martins - CDA PT23/2680 
Antero Bessa - CDA PT23/2677 

Orbits 
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Campeonato Portugal Trial 4x4 | OFICIAL 
Race 

Race 

Super Proto 

Chãs de Tavares - MANGUALDE 0,000 km 

11/06/2023 14:30 


